eorum rationabili placitatione superatus, ex toto in perpetuumdimitto,

et, consuetudine ceterorum famulorum contentus, nichil amplius

exigo. Sed ipse abbas Guillelmus, assentiente conventu, hujus gra-

tuita benignitatis munificentia erga me utitur, ut, si quando absens

fuero, redditiones mei fevi habeam sicut presens, quoadusque hujus

defective lucis munere caruero. Hoc quoque addo, patrem meum non

pluribus hereditarie successionis , sed sibi tantum et filiis suis hoc

fevum acquisisse, et hujus conditionis tenore ei impensum fuisse.

Actum est hoc nonis septembris. Laurentio, Salomone, Gualterio

coco; Rogerio, filio Herberti; Rainardo, fdio Adventii
;
Arraldo, Be-

rengerio; Roberto, filio ejus; Leodegario, Christiano, Rainaldo scu-

tellerio; Theobaldo, fratre ejus; Stephano puero, filio Hildulfi. Ex

nostra parte, Guinebertus, canonicus sancte Marie; Gislebertus, filius

Gilduini. »

CXXXVIII.

Quomouo domus , ab Ivonc de Balliolo apud Murelum nobis data , Seranno preposito

ad vitam suam fuerit comniodata.

« Hujus scripti presentia succedentium noticiam certificet, quod

ego Willelmus abbas, assensu congregationis, illam domum quam Ivo

de Balliaco nobis dimisit, in Mureto sitam, attribui Seranno, prepo-

sito sancte Marie, dum superstes fuerit, acceptis ab eo XXX solidis;

ea conditione, ut liceat ei , si voluerit, eam suo cuilibet heredi dimit-

tere, et ille hères nobis XL solidos dabit, ita ut, post ejus obitum,
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ipsa domus ad nostri juris dispositionem redeat. Testes inde fuere hii :

Gaufridus , Gualterius , Gilduinus coci ; Ghotardus. Ex parte Seranni

,

Hugo de Sancto Aniano, Hugo monetarius, Ingelrannus clausor,

Girard us. »

GXXXIX.

De domo apud Bellum Videre et arpenno vinee ab Elysabeth, uxore Theobaldi Cheron,

datis.

« His litteris meraorie tradimus
,
quod quedam matixma , nomine

Elysabeth, consilio et admonitione Roberti, primi mariti sui, que

ejusdem emptoria adquisitione erant parla, pro salute utriusque ani-

marum, post suum obitum dimisit sancto Petro : suam domum, in vico

vocitato Bello Videre sitam , et unum agripennum vinee et quadran-

tem, consultu secundi viri Theobaldi, cognomine Caraum. Assisten-

tibus his testibus : Gualterio, Gaufrido, Gilduino coquis; Johanne,

Doardo pelliterio; ex parte mulieris, Theobaldo, viro ejus, et Chris-

tiano. Attendendum autem quod Robertus, primus mulieris maritus,

de cujus adquisitione hec dona fuerunt, factus est apud nos monachus,

et ejus favore hec nobis sunt dimissa. »

CXL.

De duabus domibus, una Hilduardo, altéra Brientio , ad vitam suam commodatis.

« His litteris memorie mandamus, nos tradidisse quamdam domum
cuidam homini , nomine Hilduardo, in spacio vite sue et uxoris ejus,

que ad nos deinceps est reversura; et aliam domum Brientio presbi-

tero, eadem conditione. Testes hii fuere : Adventius, Gaufridus, Gual-

terius coci. Quidam autem homo, nomine Herveus, famulus Gaufridi

de Fraganavilla , dimisit nobis, post ejus obitum, 'que est ultra

Monetam. »

' Res dimissa, fortasse domus, non indicatur.
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CXLI.

De feodo Salomonis majoris ecclesie nostre dimisso.

« Omnibus fiât indubitabile, quod Salomon major remisit nobis in

perpetuum quoddam fevum panis cotidiani et vini et annone quod a

nobis emerat, datis ei a nobis XIII libris denariorum , astantibus his :

Adventio; Rainardo, filio ejus; Gualterio coco; Gaufrido, filio ejus;

Radulfo
; Harduino, filio ejus; Gaufrido coco, Gilduino, Odone,

Raimbaldo canonico, Gerogio. Annuentibus : Roberto, filio Salomo-

nis, eï uxore, nomine Ermengarde. »

GXLII.

De domo juxta furnum Berte et VII arpennis terre a Berta ecclesie nostre , conditio-

naliter licet , datis.

<c Notum sit omnibus quod quedam matrona , nomine Berta , reli-

quit sancto Petro, post suum decessum, si filii ejus non redierint a

Jerosolimitana via, domum suam juxta furnum Berte positam, et

VII agripennos terre apud Sanctum Leobinum; et, si filii ejus redie-

rint, medietatem domus et predicte terre. Audientibus his : Gisle-

berto Adventii; Hugone, filio Durandi; Alberto, Mainardo. »

CXLIII.

De feodo Stephani ab ipso nobis dato, et a Roberto majore concesso.

« Omnibus has litterulas legentibus notum esse volumus, quia qui-

dam homo noster, nomine Stephanus , quoddam fevum
,
quod a nobis

tenebat, pro sue remedio anime, nobis reliquit; de quo, per annos

singulos, duos annone modios recipiebat, et, cotidie, duas vini men-

suras et unum panem et fenum et avenam. Prêter hec, censum sue

domus et denarios festivos et omnia que de fevo illo procedebant,

nobis, ut dictum est, tribuit. Nos autem, ejus considérantes débilita-
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tem, sola misericordia ei panem et vinum fevi in sua vita, adclentes

etiam unum générale, concessimus; teste Roberto, filio Saloraonis

majoris, qui, cum illud, quia nepos ejus erat, calumpniari voluisset

et sui juris nichil invenire potuisset, tandem ipse et pater suus et